

# Claus Kruise Strandbech Holding ApS

Ålekistevej 143, 2720 Vanløse

CVR-nr. 25 29 87 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016.

---

Claus Kruise Strandbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Kruuse Strandbech Holding ApS Ålekistevej 143 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 25 29 87 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Kruuse Strandbech
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.813 mod -83.750 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 3.813, og selskabets balance pr. 31 december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.563.

### Kapitalberedskabet

Ledelsen forventer, at retablere selskabskapitalen ved de kommende års indtjening. Finansieringen er beskrevet i note 1, hvortil de bevises.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63	-80.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.813</b>	<b>-83.750</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.813</b>	<b>-83.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.813	-83.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.813</b>	<b>-83.750</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		80.000	80.000
5 Overført resultat		<u>-87.563</u>	<u>-83.750</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-7.563</u></b>	<b><u>-3.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.813	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.563</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.563</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2015	2014	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på kr. 7.563.			
Finansieringen af selskabet og datterselskabet, Den Gamle Kaffebar ApS, sker via sikkerhedsstillelser for bankgæld i datterselskabet fra anpartshaver. Baseret herpå aflægges årsrapporten for 2015 efter reglerne for fortsat drift.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63	0	
Nedskrivning af kapitalandele	0	80.000	
	<b>63</b>	<b>80.000</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	80.000	0	
Tilgang i årets løb	0	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	-80.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-80.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Den Gamle Kaffebar ApS,	%	-79.628	71.914

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.563</u>	<u>-83.750</u>
	<b><u>-87.563</u></b>	<b><u>-83.750</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.